
B
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a samozřejmě všichni ostatní,
  přeji Vám příjemné nakupování a prosím o dodržování následujících pravidel.

  REZERVACE: Věci rezervuji 7 dní (pokud se nedohodneme jinak) - to je lhůta na zaplacení, nikoliv na rozmyšlení. Pokud do té
doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši
rezervaci po uplynutí této doby zruším.

  DOTAZY KE ZBOŽÍ:
  ráda zodpovím, ale očekávám rychlou reakci i z vaší strany: zda ještě máte či již nemáte o zboží zájem. Pokud se mi
neozvete do 2 dnů pak zboží automaticky přenechám dalšímu zájemci.

  PLATBA: Preferuji platbu převodem vložení na účet u České Spořitelny.

  ZASÍLÁNÍ BALÍČKU A POŠTOVNÉ: Balíček zasílám doporučeně , co nejdříve po připsání částky na můj účet . Poštovné účtuji
dle ceníku České pošty. O odeslání balíčku Vás budu informovat mailem/vzkazem.
  V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím.
  Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO.

  POŠTOVNÉ:
  dle aktuálního ceníku České pošty

 OSOBNÍ PŘEDÁNÍ:
 ve všední dny možno osobní předání v Praze / pouze stanice metra Zličín nebo Smíchov/

  REKLAMACE:
  Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není uvedeno jinak).
  Pokud má nějaké vady, snažím se na to VŽDY předem upozornit, může se však stát, že něco přehlédnu, proto je možné
reklamaci uplatnit, ale pouze na problém, který nebyl uveden.
  Rozhodně nelze reklamovat zboží po měsíci nebo i týdnu po převzetí objednávky, proto, prosím, všechny věci řádně
překontrolujte IHNED.

  ZBOŽÍ ZDARMA A VĚNUJI:
  všechny věci co jsou uvedeny jako zdarma k objednávce, je možno též jako věnuji pouze za úhradu poštovného (viz ceník čp)
+ bank. poplatků (cca 8 Kč)

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
  při nákupu do 100 Kč (bez poštovného) účtuji navíc poplatek 8 Kč poplatky bance a balné.

  Děkuji za vaši důvěru a přízeň a těším se na obchůdky. Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

